aggiornamento al settembre 2018

BALLINI

BANDINI

BERTELLA

BOLOGNA

BRONTESI

CACCIA

CAPONE

COLARUSSO

CONTI

DONINI

DRAGO

EGIDI

FAVA

FELTRONI

FRANCAVIGLIA

FRIGO

GOTTA

KASRAPOUR

LOMBARDO

MADARO

MAGNANI

MARADINI

MARCHI

MARTINELLI

MESSINA

MUROLO

ORLANDO

PANNI

PARASKEVOPOULOS

PAZZELLI
PEA

POLI
PONTON OCHOA
RAVELLI
ROSSI
SCARAMUZZI
TAGLIA
TONINELLI
TORRES
VENTURI
VOLLARO

ZIMMERMANN

RAFFAELE

LORENZO

ERIKA

ALESSANDRA

MANUELA

FEDERICA

PIETRO

MASSIMILIANO

CLARA BENEDETTA

MADDALENA

ANDREA

VALERIO

CRISTIAN

LUCIA

MICHELE

MARIA ROSA

FABIO

EBRAHIM

ANTONELLA

SERENA

FABRIZIO

FABIO

GIANLUCA

ENRICO

SARA

ALESSANDRA

STEFANIA

STEFANO

ALESSANDRO

FLORIANA

EDMONDO

ROSSANA

SARA VERONICA

PAOLO MARIA

ANDREA

MARIA LUCIA

MAURIZIO

ELENA

ANNA

NICOLA

STEFANO

ANKE

D.M. - MEDICINA INTERNA
D.M. - IGIENE, EPIDEM. E SANITA' PUBBL.

D.M. - CARDIOLOGIA

D.M. - MEDICINA CHIRURG.D'ACCETT.D'URG.

D.M. - MEDICINA CHIRURG.D'ACCETT.D'URG.

D.M. - PSICHIATRIA

D.M. - GASTROENTEROLOGIA

D.M. - CHIRURGIA GENERALE

D.M. - GASTROENTEROLOGIA

D.M. - ONCOLOGIA

D.M. - GASTROENTEROLOGIA

D.M. - ANESTESIA E RIANIMAZIONE

D.M. - CARDIOLOGIA

D.M. - MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE

D.M. - BIOCHIMICA CLINICA

D.M. - MEDICINA TRASFUSIONALE

D.M. - LABORATORIO DI GENETICA MEDICA

D.M. - MEDICINA CHIRURG.D'ACCETT.D'URG.

D.M. - NEUROCHIRURGIA

D.M. - ONCOLOGIA

D.M. - OFTALMOLOGIA

D.M. - PEDIATRIA

D.M. - NEFROLOGIA

D.M. - MALATTIE APPARATO RESPIRATORIO

D.M. - MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE

D.M. - MEDICINA CHIRURG.D'ACCETT.D'URG.

D.M. - GASTROENTEROLOGIA

D.M. - ONCOLOGIA

D.M. - ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

D.M. - PSICHIATRIA

D.M. - MEDICINA LEGALE

D.M. - MEDICINA CHIRURG.D'ACCETT.D'URG.
D.M. - MEDICINA CHIRURG.D'ACCETT.D'URG.

D.M. - MEDICINA CHIRURG.D'ACCETT.D'URG.

D.M. - OFTALMOLOGIA

D.M. - NEFROLOGIA

D.M. - MEDICINA CHIRURG.D'ACCETT.D'URG.

D.M.-MED. DEL LAV. E SICUREZZA AMB. ...
D.M. - MALATTIE APPARATO RESPIRATORIO
D.M. - MEDICINA INTERNA

D.M. - NEUROLOGIA

D.M. - BIOCHIMICA CLINICA

31/12/2018
15/06/2019
03/01/2018
31/05/2019
30/04/2018
02/09/2019
15/02/2018
23/03/2019
02/04/2019
31/12/2018
01/03/2019
25/09/2019
14/01/2018
31/08/2019
31/12/2018
31/12/2018
02/10/2019
31/12/2018
31/12/2018
18/09/2019
31/12/2018
29/10/2018
31/12/2018
01/10/2019
31/12/2018
15/06/2019
09/09/2019
30/04/2019
30/06/2018
02/09/2019
31/12/2018
31/03/2019
31/12/2018
31/12/2018
02/09/2019
11/02/2019
31/12/2018
01/10/2019
31/12/2018
24/06/2018
27/05/2018

31/08/2018



CIMARDI

TEDOLDI

MORSTABILINI

BAZZOLA
RAGAZZI

TISI

CADIOLI
RADICE

SGUAZZINI

ALQUATI
BONACCORSO

POLLA

CARBONE

GOZZETTI

AIELLO
AMIGHETTI
ATZORI
BARBIERI
BECCALLI
BENZONI
BERNABE'
BERSI
BERTOLOTTI
BIZZARRO D'AIELLO
BLANCO
BODINI

BOSI

BOZZETTI
CAPPABIANCA
CARNITI
CARRA
CARUSO
CAVAGNOLI
CELANI

CENICOLA

LEONARDO

SARA

GIAMPIETRO

LETIZIA

ALESSANDRA

MARA

CECILIA
ANNA

OTTAVIA

GIULIANA
GABRIELLA

ANTONELLA

CLARA

CORRADO

SANTINA
ANNA
VALENTINA
CHIARA
MAGDA
STEFANIA
ETTORE
RACHELE
SILVIA
RAFFAELE
ALESSANDRA
LUCA
CHIARA
MATTIA
MICHELINO
MARIA CHIARA
AGNESE
MARIA
MARTINA
ANGELO

ELENA

DIRIGENTE BIOLOGO-DISC.MICROB VIROLOGIA

DIRIGENTE BIOLOGO - LAB. GENETICA MEDICA

DIRIGENTE DELLE PROFESSIONI SANITARIE

DIRIGENTE FARMACISTA-DISC.FARMACIA OSP.

DIRIGENTE FARMACISTA-DISC.FARMACIA OSP.

DIRIGENTE FARMACISTA-DISC.FARMACIA OSP.

DIRIGENTE FISICO-DISC.FISICA SANITARIA
DIRIGENTE FISICO-DISC.FISICA SANITARIA

DIRIGENTE FISICO-DISC.FISICA SANITARIA

DIRIGENTE PSICOLOGO-DISC.PSICOTERAPIA
DIRIGENTE PSICOLOGO-DISC.PSICOTERAPIA

DIRIGENTE PSICOLOGO-DISC.PSICOTERAPIA

DIRIGENTE ANALISTA

DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)

INFERMIERE (CAT.D)

aggiornamento al settembre 2018

31/12/2018

31/12/2018

31/05/2019

31/12/2018
31/12/2018

31/12/2018

31/12/2018
31/12/2018

31/12/2018

31/12/2018
31/12/2018

31/12/2018

31/12/2018

31/12/2018

31/12/2018
04/02/2019
01/05/2018
15/04/2019
22/04/2019
31/12/2018
30/04/2019
15/04/2019
31/12/2018
03/06/2019
31/12/2018
18/02/2019
07/02/2019
07/02/2019
09/09/2018
31/05/2019
22/06/2018
03/06/2019
07/02/2019
30/05/2018

07/02/2019



CICCARELLI

CiGoLl

coL

coL

COMINOTTI

CONTI

COSTANTINI

DE CAROLIS

DE MARTINO

DERIU

DI BRINO

DI PALMA

EUROSI

FALSONE

GALBIGNANI

GALLUCCI

GANDELLI

GARINI

HAULICA

LA ROCCA

LAUDIERO

LELLI

LEO

LOMBARDI

LOMBARDO

MADONNA

MALFASI

MANUNTA

MARRA

MAURI

MELGARI

MERZONI

MESSANA

MIANO

MULATTIERI

NITA

PERDICHIZZI

PICCIANO

RONCAGLIO

SARDELLA

SIMEONE

SIMONTE

SOAVE

ANIELLO ANGELO ROSAR

MONICA

MICHELA

RICCARDO

MARIKA

ELEONORA

GESSICA

VINCENZO

ELIANA

VALENTINA

ANTONELLA

SARA

SARA

MAURIZIO

ANNA

SARA

ISABELLA

CHIARA

ELENA NICOLETA

ROBERTO

ARIANNA

VERONICA

ENRICO

LAURA

DALILA ANGELA

TERESITA

ELISA

ROBERTA

IMMACOLATA

FRANCESCA

LUCIA

MICHELE

ALESSIA

NINO

SARA

CATALINA DANA

MARCO ANTONINO

ANGELO

CLELIA MALVINA

ANGELA

ALBACHIARA

ORSOLA

ELDA

INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)

INFERMIERE (CAT.D)

aggiornamento al settembre 2018

13/05/2019
04/06/2019
31/12/2018
13/05/2019
15/06/2018
04/02/2019
31/10/2018
30/09/2019
31/05/2019
31/12/2018
31/12/2018
30/09/2018
30/04/2019
31/12/2018
07/02/2019
28/02/2018
22/04/2019
15/04/2019
07/02/2019
30/09/2019
03/04/2019
18/02/2019
28/02/2019
16/04/2019
15/04/2018
30/09/2019
15/02/2019
15/01/2018
12/09/2018
24/06/2019
31/01/2019
25/03/2019
04/02/2019
11/02/2019
07/02/2019
31/12/2018
30/06/2018
31/12/2018
15/04/2019
30/09/2019
25/04/2019
22/10/2018

07/02/2019



TARADDEI

TARTAGLIONE

TEDOLDI

TROIANO

VITILEIA

ZINI

BURGIO

DECARLI

DELLA MATERA

FONTANA

FORTUNATI

GUALDANA

GUERRA

MAGA

MORELLI

TURETTI

VERRASTRO

AZZALI

BARGIGLI

ARPINO

BENATTI

ANIBI

GRECO

CHISARI

FEZZARDI

TALLERINI

BOCHICCHIO

IAPOZZUTO

BERTONI

CAPPELLETTI

LAZZARELLI

LANA

EVANGELISTA

ANGELO

ANTIMO

ELISA

ARIANNA PIA

LIDIA

SARA

MARIA ADRIANA

RUTH

MARTINA

ILARIA

SILVIA

GIULIA

FEDERICA

GIULIA

ANDREA

CARLOTTA

CARMELA

STEFANO

CHIARA

BEATRICE ANTONELLA

SILVIA

LARA BEZ

CARMELO

ANGELA

MARIA

GIUSEPPE

CARMELINA

NICOLINA

RAMONA

MARIA ROSA

SILVIA

DANIELA

EZIO

INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)
INFERMIERE (CAT.D)

INFERMIERE (CAT.D)

OSTETRICA (CAT.D)
OSTETRICA (CAT.D)
OSTETRICA (CAT.D)
OSTETRICA (CAT.D)
OSTETRICA (CAT.D)
OSTETRICA (CAT.D)
OSTETRICA (CAT.D)
OSTETRICA (CAT.D)
OSTETRICA (CAT.D)
OSTETRICA (CAT.D)

OSTETRICA (CAT.D)

FISIOTERAPISTA (CAT.D)

FISIOTERAPISTA (CAT.D)

LOGOPEDISTA (CAT.D)

LOGOPEDISTA (CAT.D)

TECNICO RIABILITAZIONE PSICH. (CAT. D)

TECNICO RIABILITAZIONE PSICH. (CAT. D)

TERAPISTA NEURO PSICOMOTRICITA' (CAT.D)

TERAPISTA NEURO PSICOMOTRICITA' (CAT.D)

TERAPISTA NEURO PSICOMOTRICITA' (CAT.D)

TECNICO SAN.LABORATORIO BIOMEDICO(CAT.D)

TECNICO SAN.RADIOLOGIA MEDICA (CAT.D)

COLLAB.TECN. PROF.- BIOLOGO (CAT.D)

COLLAB.TECN. PROF.- BIOLOGO (CAT.D)

COLLABORATORE TEC. PROFESSIONALE (CAT.D)

ASSISTENTE SOCIALE (CAT.D)

AUTISTA (CAT. BS)

aggiornamento al settembre 2018

15/05/2018
31/01/2018
08/06/2019
20/09/2019
15/10/2018

15/01/2018

27/06/2018
09/09/2018
31/10/2018
10/08/2018
31/12/2018
31/12/2018
31/07/2018
09/02/2019
31/10/2018
12/03/2019

09/02/2019

31/12/2018

31/12/2018

11/02/2019

31/12/2018

31/12/2018

31/12/2018

01/01/2019

31/12/2018

30/04/2018

30/09/2018

30/09/2019

08/01/2019

08/01/2019

31/12/2018

15/11/2018

30/09/2019



AGATE

ANDRUSCEAC

BREGALANTI

BRUGNINI

CARRERA

DALLATANA

DI LEONARDO

HAMPAU

HIDALGO CARDENAS

KORRESHI

LAPO LASCANO

LONGOBARDI

MALINVERNO

MALIZIOLA

MATEO ENCARNACION

MONTI

NEGRI

NICOLAESCU

PAZIENZA

PETRARIU

RE

ROGATYNSKA

SARTORI

TUNNO

VALENZUELA

VITORIANU

ZILIOLI

BRUN

CONSALVO

ANTONINO

TATIANA

DANIELA

ELISA

ADDOLORATA

DANIELA

ARIANNA

GIANINA

PILAR

ORNELA

GLADYS MARIA

MARIA RITA

GIULIANO

IVANO

YNES

FABRIZIO

UMBERTO

VERONICA

ANNA PIA

MIHAELA

DAVIDE IVAN

GALYNA

ANTONIO

MAURIZIO

PATRICIA

MARINA GEORGIANA

DIEGO

FRANCESCA

ANTONELLA

OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT.BS)
OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT.BS)
OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT.BS)
OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT.BS)
OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT.BS)
OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT.BS)
OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT.BS)
OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT.BS)
OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT.BS)
OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT.BS)
OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT.BS)
OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT.BS)
OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT.BS)
OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT.BS)
OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT.BS)
OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT.BS)
OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT.BS)
OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT.BS)
OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT.BS)
OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT.BS)
OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT.BS)
OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT.BS)
OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT.BS)
OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT.BS)
OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT.BS)
OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT.BS)

OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT.BS)

COLL.AMMINISTRATIVO PROF. (CAT.D)

COLL.AMMINISTRATIVO PROF. (CAT.D)

aggiornamento al settembre 2018

31/12/2018
31/12/2018
31/12/2018
31/12/2018
31/12/2018
30/04/2019
31/12/2018
08/05/2018
31/12/2018
31/12/2018
25/09/2018
31/12/2018
31/12/2018
31/12/2018
31/12/2018
08/04/2018
31/12/2018
31/12/2018
31/12/2018
08/04/2019
31/12/2018
31/12/2018
31/12/2018
31/12/2018
30/09/2019
30/09/2019

31/12/2018

31/12/2018

31/12/2018



